第     号

年  月  日

  団体名又は氏名

  団体の代表者
     様

野田市長         印

東葛飾地域農林業センター使用許可書

  下記のとおり東葛飾地域農林業センターの使用を許可します。

記

使 用 目 的

使 用 日 時
年   月   日   時から

年   月   日   時まで

使 用 室 名

使 用 条 件

使 用 料          金       円

そ の 他

 注意 1 使用時間は厳守してください。

    2 火気には十分注意してください。

    3 使用後は清掃し、備品等はもとに復してください。

    4 その他センター内諸掲示を守ってください。

    5 許可を受けた事項を変更しようとするとき又は使用を取り消すときはすみや

かに届け出てください。

    6 使用するときに、この許可書を係員に提示してください。